

Nałęczów, 30.04.2019 r.

**IZ.271.9.2019**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Dulębów i ul. Sienkiewicza w Nałęczowie wraz z separatorem i zbiornikiem retencyjnym**”

**Wszyscy biorący udział w postępowaniu**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ:

**Pytanie nr 1**

Wnosimy o uzupełnienie (udostępnienie) dokumentacji projektowej o brakujący projekt wykonawczy.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że projekt wykonawczy został zamieszczony w BIP Zamawiającego: <https://umnaieczow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=85&p1=szczegoly&p2=63589>.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o uzupełnienie (określenie brakujących) wymiarów głębokości osadników w studniach osadnikowych oraz we wpustach deszczowych.

**Odpowiedź**

Wymiary te znajdują się w projekcie wykonawczym zamieszczonym w BIP Zamawiającego: <https://umnaieczow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=85&p1=szczegoly&p2=63589>.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o uzupełnienie (udostępnienie) dokumentacji projektowej o przekrój poprzeczny posadowienia rur z elementami wzmocnienia podłoża.

**Odpowiedź**

Dokumentacja ta znajduje się w projekcie wykonawczym zamieszczony. w BIP Zamawiającego: <https://umnaieczow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=85&p1=szczegoly&p2=63589>.

**Pytanie nr 4**

Wizja lokalna terenu inwestycji wykazała istotną rozbieżność pomiędzy stanem drzewostanu wykazanego w dokumentacji technicznej, a stanem faktycznym. Poza drzewami wykazanymi w dokumentacji jako przewidziane do wycięcia, na projektowanej trasie kolektora znajduje się znaczna ilość drzew (co prawda cieńszych od wykazanych w dokumentacji, jednakże o średnicy dochodzącej do 25 cm) ewidentnie wymagających usunięcia. Prosimy o dyspozycje w przedmiotowej sprawie.

**Odpowiedź**

Wykonawca ujmuje w wycenie drzewa wykazane w dokumentacji projektowej i przedmiarze robót. Pozostałe drzewa zostaną usunięte przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o potwierdzenie, iż opłaty związane z wycinką drzew są po stronie Zamawiającego. W przeciwnym wypadku prosimy o dostarczenie wykazu drzew przeznaczonych do wycinki z podaniem ich gatunku oraz średnicy (długości obwodu) na wysokości 1,10 m.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że opłaty związane z wycinką drzew są po jego stronie.

**Pytanie nr 6**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew w okresie realizacji zadania, który przypada na okres lęgowy ptaków.

**Odpowiedź**

Zamawiający wszczął procedurę zmierzającą do uzyskania zgody na wycinkę drzew w obrębie inwestycji. Dodatkowo wyjaśniamy, że przeprowadzona przez Zamawiającego wizja lokalna nie wykazała gniazd ptasich na drzewach objętych zamierzeniem inwestycyjnym.

BURMISTRZ  
*Wiesław Pardyka*